M UR. AOOUSPPT. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002527. 28- 06- 2018

:,‘///éﬂééf/‘(‘/ia Q/é‘// :,g/?/%%z?aﬁ/@, (/ﬁ// %&'weéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 29073 del 2/06/2018 del MIUR e l'allegato schema di decreto interministeriale concernente la
definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione dell’organico di diritto del personale Amministrativo, Tecnico ed
Ausiliario relativo all’a.s. 2018/19;

VISTA |'assegnazione risorse organico di diritto personale Ata dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana del 21/06/2018
prot. n. 12119 col quale determina la dotazione organica di diritto complessiva provinciale del suddetto personale per I'anno
scolastico 2018/19 pari a n.1038 posti, di cui n. 1.033 disponibili ai fini della mobilita per I'accantonamento di n. 5 posti di
collaboratore scolastico per contratti di pulizia;

CONSIDERATA pertanto la detrazione del 25% dei posti per il solo profilo di Collaboratore Scolastico, presso I'Istituto
Comprensivo “Marconi-Frosini”, “Frank-Carradori”, “Roncalli-Galilei” e I'Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” di Pistoia,
per la presenza di contratti di appalto per la pulizia dei locali scolastici, gia stipulati dagli Enti Locali nei quali
I’Amministrazione Scolastica € subentrata (totale 5 posti);

CONSIDERATE le quote integrazione organico per dimensionamento di n. 5 Assistenti Amministrativi e n. 31 Collaboratori

Scolastici

DECRETA

la determinazione delle dotazioni organiche provinciali di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle scuole

ed istituti di ogni ordine e grado per I'anno scolastico 2018/2019

Profili Professionali n. posti di cui n. posti quota integrazione n. posti ai fini della
accantonati per organico mobilita
contratti
direttore dei servizi generali e amm.vi 38 0 38
assistente amministrativo 226 0 5 231
collaboratore scolastico 657 5 31 688
assistente tecnico 65 0 0 65
cuoco 6 0 0 6
infermiere 2 0 0 2
guardarobiere 3 0 0 3
addetto azienda agraria 5 0 0 5
totali 1038
Firmato digitalmente da FLERES MIRKO I|_ DIRIG ENTE

C=IT

RIGERCATB0 163230588 - e Dott. Mirko FLERES

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2018-06-27T11:29:58+0000
	FLERES MIRKO




